Приложение 2 к
 Постановлению администрации

 сельского поселения Светлый
                                                                                                      от 22.09.2010 года № 23
Корешок к уведомлению № ______________

Кому:________________________________________________________________________
                                                   (наименование лица)

_____________________________________________________________________________

(адрес земельного участка)

Дата вызова «_____»________________20___г

Время___________ час

Уведомление получил:____________________________________________________________

(Ф.И.О., должность, подпись)

УВЕДОМЛЕНИЕ

от «______»_______________20___г №________

Кому:________________________________________________________________________

(Ф.И.О. Руководителя организации, предприятия, учреждения, _____________________________________________________________________________

индивидуального предпринимателя, физического лица)

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях прошу Вас (или Вашего полномочного представителя с доверенностью) прибыть в _____________________________________________________________________________

(наименование)

«______»_______________20___г   к  __________ часам по

адресу:_______________________________________________________________________

для проведения мероприятий по осуществлению муниципального земельного контроля.

При себе необходимо иметь: свидетельство о государственной регистрации юридического лица, свидетельство ИНН, справку с реквизитами и юридическим адресом, документ, подтверждающий полномочия, имеющиеся документы на право пользования земельным участком, расположенным по адресу:____________________________________________________________________________________________________________________

________________________

______________

  (должность, Ф.И.О.)

            (Подпись)

Приложение 3 к
 Постановлению администрации

 сельского поселения Светлый
                                                                                                      от 22.09.2010 года № 23
Муниципальное образование

сельское поселение Светлый
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                        Удостоверение № __

Фото _____________________________________________   _____________________________________________ является ____________________________________  по использованию и охране земель муниципального образования сельское поселение Светлый Берёзовского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

М.П.
Выдано "___" ____________________ 200__ года

Действительно до "___" __________ 200__ года

______________

личная подпись

           Глава сельского поселения ________ ___________________________

                                                            подпись            Ф.И.О.

Приложение 4 к
 Постановлению администрации

 сельского поселения Светлый
                                                                                                      от 22.09.2010 года № 23
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СВЕТЛЫЙ

 БЕРЁЗОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗЕМЕЛЬНЫЙ КОНТРОЛЬ

АКТ

проверки соблюдения земельного законодательства

"___" ________________ 200__ г.                                                        N ________

Время составления акта "___" час. "____" мин.

Место составления акта: __________________________________________

Время проведения проверки с ________________ по __________________

__________________________________________________________________

(должность, Ф.И.О., N удостоверения лица, составившего акт)

в присутствии: ___________________________________________________

(должность, наименование юридического лица, Ф.И.О. законного представителя юридического лица, Ф.И.О. физического лица)

__________________________________________________________________

провел  проверку   соблюдения    земельного   законодательства  на земельном участке, расположенном по адресу: ______________________

_________________ площадью _____ кв. м, используемого ____________

__________________________________________________________________

(наименование юридического лица, руководитель, ИНН, юридический адрес, банковские реквизиты, телефоны; Ф.И.О.

__________________________________________________________________

должностного лица или гражданина, ИНН, паспортные данные, адрес места жительства, телефон)

__________________________________________________________________

Проверкой установлено:

__________________________________________________________________

(описание территории, строений, сооружений, ограждения, межевых знаков и т.д.)___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Объяснения   лица    (физического,   представителя   юридического, индивидуального  предпринимателя    или   его   представителя)  по результатам    проведенной   проверки     соблюдения    земельного законодательства:

__________________________________________________________________

С текстом акта ознакомлен _________________ (подпись)

Объяснения и замечания по содержанию акта прилагаются ___________ (подпись)

Копию акта получил _______________ (подпись)

От участников проверки поступили (не поступили) заявления:

__________________________________________________________________

(содержание заявления)

В ходе проверки производились: ___________________________________

(обмер участка, фото-, видеосъемка, требование, описание и т.п.)

К акту прилагается: ______________________________________________

С актом ознакомлены:

Иные участники проверки

_________________                            _____________________

        (подпись)                                                   (Ф.И.О.)

_________________                            _____________________

        (подпись)                                                   (Ф.И.О.)

Подпись должностного лица,

составившего акт _________________           _____________________

                                        (подпись)                             (Ф.И.О.)

Приложение 5 к
 Постановлению администрации

 сельского поселения Светлый
                                                                                                      от 22.09.2010 года № 23
ЖУРНАЛ
учета проверок соблюдения земельного законодательства

при проведении муниципального земельного контроля

на территории муниципального образования сельское поселение Светлый

___________ 20__года

	N
п/п
	Дата начала и окончания проведения
проверки
	Объект
проверки(адресный ориентир, его площадь, кадастровы номер(при наличии))

	Дата и номер Постановления главы администрации о проведении проверки
	Дата и номер акта проверки земельного участка
	Результаты
проверки
	Должность, Ф.И.О., проводившего проверку
	Принятые
меры по устранению нарушений

	Отметка
об
устранении земельных правонарушений,
документ

	Субъект
проверки

	Общая
площадь
проверенных
земель, га
	Выявлено

	(наименование
юридического
лица, Ф.И.О.
гражданина,
должностного
лица)

	Вид
нарушений
	На
площади,
га

	1.
	2.
	3.

	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.